
 

DODATEK č. 1

K SERVISNÍ SMLOUVĚ

č. V/90/0490/14

uzavřené podle § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-II/2012 ze dne 29. května 2012

sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

zastoupená: _ředitelem
IC: 00023001

DIČ: c200023001

bank. spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 42334041/0100

(dále jen „objednate|“)

TERMONTA PRAHA a.s.

společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

1846

sidlo: Třebohostická 46/11, 100 00 Praha 10

zastoupená: _ředitelem společnosti, na základě pověření

: 471 16234

DIČ: CZ47116234

bank. spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 19507071/0100

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 4. 12. 2014 v souladu s ustanoveními zákona č.

89/2012, občanský zákoník, servisní smlouvu, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provádět

pro objednatele pravidelné inspekční kontroly a preventivní údržby teplovodního kolektoru

vedoucího od paty kotelny do areálu IKEM, a to po patu budovy B v objektu objednatele.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly (v souladu s čl. 3.2, posledni odstavec) na následující

úpravě výše uvedené servisní smlouvy č. V/90/O490/14.

1. V článku ||| (Cena a platební podmínky) se vypouštějí stávající odstavce 3.1 a 3.2 a nahrazují

se novými odstavci 3.1 a 3.2 tohoto znění:

3.1. Smluvní cena činí:

 

inspekční prohlídka v požadovaném rozsahu 6x ročně ................. 46. 940,- Kč/rok

vyhotovení protokolu z inspekční prohlídky 6x ročně ..................... 9. 529,- Kč/rok

zajištění nepřetržité pohotovosti 24 hodin, 7 dní v týdnu ................ 15. 045,- Kč/rok

Celkové roční náklady na periodické servisní činnosti ................... 71.514,- Kč/rok

strana - 1 -

 



Cena je uvedena bez DPH. DPH bude připočtena v souladu s obecně závaznými právními

předpisy.

Cena činností při odstraňování závad & provádění oprav, včetně havarijních, se řídí aktuálním

ceníkem prací, služeb a náhradních dílů zhotovitele.

3.2. Závady a opravy

Výjezdy k nahlášeným nezáručním závadám a opravám a opravám v době pracovního volna a

mimopracovních hodinách budou objednateli fakturovány samostatně podle následujících

sazeb:

Práce technika při výjezdu v pracovní době:

Po — Pá 07.00 — 15.00 326,- Kč/hod

Práce technika při výjezdu v mimopracovní době:

Po — Pá 15.00 — 07.00, So, Ne, státní svátky 491,- Kč/hod

Tyto sazby nezahrnují náklady na dopravu, které budou objednateli účtovány vjednotné

sazbě 14,- Kč/lkm (slovy: čtrnáct korun českých za kilometr).

Ceny uvedené v odst. 3.1 a 3.2 jsou platné do 31. 5. 2017. Počínaje 1. 6. 2017 budou ceny

vždy k 1. 6. příslušného roku valorizovány. a to o průměrnou roční míru inflace, vyhlášenou

Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok.

2. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze

změny.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem 1. 7. 2016.

4. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom.

5. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy ze dne 4. 12. 2014.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že tento dodatek č. 1 uzavřely dobrovolně a vážně,

podle své pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech dohodnutých změnách připojuji

své podpisy.

7. Tento dodatek č. 1 obsahuje jednu přílohu — kopii pověření- ze dne

22.12.2015.

V Praze dne 3" '08' 2015 V Praze dne 29* 05- 2015

za objednatele: za zhotovitele:

    
ředitel ředitel společnosti



 

,

POVĚŘENI

 

Společnost

TERMONTA PRAHA a.s.,

se sídlem: Třebohostická 46/1 1. PSČ: 100 oo, Praha 10,

IČ.: 47116234,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka I846.

zastoupená představenstvem společnosti

(dále jen „Společnost“)

pověřuje

sveho zaměstnance

 

ee poe nosu

(dálejen „Pověřená osoba“),

k činění veškerých právních úkonů za Společnost v řízeních o veřejných zakázkách a při

plnění veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných ukázkách, ve znění

pozdějších předpisů, v postavení dodavatele, zájemce či uchazeče. Pověřená osoba se zejména

pověřuje, aby za Společnost podepisovala & podávala nabídky, jednala a činila veškeré úkony

v průběhu řízení o veřejné zakázce, podepisovala smlouvy, dohody a prohlášení či jiné listiny

v rámci 8 v souvislosti s nabídkou, v průběhu řízení o veřejné zakázce, či po jeho ukončení 8

v souvislosti s plněním veřejné zakázky, a to jak _ve vztahu k zadavateli veřejné zakázky, tak i

ve vztahu k osobám, s nimiž Společnost podává společnou nabídku, jakož i ve vztahu

k dodavatelům a subdodavatelům Společnosti. Pověřená osoba může za Společnost učiněnou

nabidku ajejí součásti měnit,doplňovat a brát zpět. '

Pověřená osoba je oprávněna dále delegovat pověření kjednotlivým úkonům, knimž je

oprávněna podle tohoto pověření, na odborné zaměstmnee společnosti TERMONTA PRAHA

a.s. a na třetí osoby, a to formou pověření uděleném zaměstnanci Společnosti nebo

vystavením plné moci třetím osobám.

Pověřená osoba se pověřuje také podáváním nabidek, podepisováním smluv a dalších

dokumentů, které nejsou uzavírány v režimu veřejných zakázek.

Toto pověřeni platí po dobu výkonu funkce ředitele společnosti Pověřenou osobou. nejdéle

však do 31. 12. 2016,



Ověření — legalizace

Běžné čislo ověřovací knihy o-VI— [2015.................. ............III.....................

OVĚřujl, že  

jejichž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně

podepsali
..................
 

V Praze dne 22. 12. 2015

  


